СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
РЯЗАНСКИЙ
РЕШЕНИЕ

06  августа 2018 года №  13/6
	О внесении дополнений и изменений в решение
 Совета депутатов муниципального округа Рязанский
от 27.02.2018 года № 8/4 «О согласовании направления
средств стимулирования управы района Рязанский города
Москвы по проведению мероприятий по обустройству,
проведению текущего и капитального ремонта дворовых
территорий в Рязанском районе города Москвы»

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26.12.2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы»,  обращением  главы управы Рязанского района города Москвы, Совет депутатов муниципального округа Рязанский решил:
1. Внести дополнения и изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Рязанский от 27.02.2018 года № 8/4 «О согласовании направления средств стимулирования управы района Рязанский города Москвы по проведению мероприятий по обустройству, проведению текущего и капитального ремонта дворовых территорий в Рязанском районе города Москвы», изложив приложение к решению в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2.  Направить настоящее решение в управу Рязанского района города Москвы, префектуру Юго-Восточного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы»

         3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Рязанский mo-ryazanskoe.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Рязанский Евсеева А.Д.

Глава муниципального

	округа Рязанский

                                                         А.Д. Евсеев

Приложение
к решению Совета депутатов

муниципального округа Рязанский

от 06.08.2018 г. № 13/6
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Рязанский

от 27.02.2018 года № 8/4

	Мероприятия
по благоустройству территории Рязанского района города Москвы (обустройство дворовых территорий, проведение текущего и капитального ремонта дворовых территорий) в 2018 году

	№ п/п
	Адрес объекта

	Виды работ
	Объем
	Ед.изм (шт., кв.м, п.м.)
	Стоимость работ (руб.)

	1.
	Мероприятия по благоустройству территории Рязанского района города Москвы (обустройство, проведение текущего и капитального ремонта дворовых территорий Рязанского района города Москвы)

	1.1.
	Зеленодольская ул., д.11
	Обустройство дороги
	Ремонт твердого покрытия дорожного полотна (асфальто-бетон)
	6752
	кв.м.
	14 533 023,74

	Ремонт тротуаров
	Замена бордюров
	600
	п.м.

	Обустройство контейнерных площадок
	Обустройство контейнерных площадок
	1
	шт.

	Обустройство газонов
	Ремонт газона
	3068
	кв.м.

	Установка ограждений газонов
	300
	п.м.

	Обустройство (ремонт) детских площадок
	Замена мягких видов покрытия (резиновое)
	1193
	кв.м.

	Установка игрового оборудования
	18
	шт.

	Обустройство (ремонт) спортивных площадок
	Установка спортивного оборудования, тренажеров
	6
	шт.

	Оборудование
	Установка скамеек
	11
	шт.

	Установка урн
	13
	шт.

	1.2.
	Волжский бульвар, д.13
	Обустройство дороги
	Ремонт твердого покрытия дорожного полотна (асфальто-бетон)
	5000
	кв.м.
	7 880 187,92

	Ремонт тротуаров
	Замена бордюров
	300
	п.м.

	Обустройство контейнерных площадок
	Обустройство контейнерных площадок
	1
	шт.

	Обустройство газонов
	Ремонт газона
	1000
	кв.м.

	Установка ограждений газонов
	200
	п.м.

	Обустройство (ремонт) детских площадок
	Замена мягких видов покрытия (резиновое)
	235
	кв.м.

	Установка игрового оборудования
	7
	шт.

	Оборудование
	Установка скамеек
	7
	шт.

	Установка урн
	11
	шт.

	1.3.
	Федора Полетаева ул., д.13
	Обустройство дороги
	Ремонт твердого покрытия дорожного полотна (асфальто-бетон)
	2000
	кв.м.
	5 838 376,75

	Ремонт тротуаров
	Замена бордюров
	200
	п.м.

	Обустройство контейнерных площадок
	Обустройство контейнерных площадок
	1
	шт.

	Обустройство газонов
	Ремонт газона
	1000
	кв.м.

	Установка ограждений газонов
	50
	п.м.

	Обустройство (ремонт) детских площадок
	Ремонт мягких видов покрытия (резиновое)
	400
	кв.м.

	Установка игрового оборудования
	8
	шт.

	Оборудование
	Установка скамеек
	5
	шт.

	Установка урн
	6
	шт.

	1.4.
	Окская ул., д.3, к.1
	Обустройство дороги
	Ремонт твердого покрытия дорожного полотна (асфальто-бетон)
	350
	кв.м.
	7 348 411,59

	Обустройство контейнерных площадок
	Обустройство контейнерных площадок
	1
	шт.

	Обустройство газонов
	Ремонт газона
	1373
	кв.м.

	Обустройство (ремонт) детских площадок
	Устройство мягких видов покрытия (резиновое)
	450
	кв.м.

	Установка игрового оборудования
	12
	шт.

	Оборудование
	Установка скамеек
	10
	шт.

	Установка урн
	9
	шт.

	Обустройство площадок отдыха
	Установка беседок для отдыха
	1
	шт.

	ИТОГО по мероприятиям по благоустройству территории Рязанского района города Москвы (обустройство дворовых территорий, проведение текущего и капитального ремонта дворовых территорий)
	35 600 000,00

	ИТОГО по всем мероприятиям
	35 600 000,00